

貸借対照表
令和3年12月31日現在

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
I. 資産の部			
流動資産	13,099,141	17,365,432	-4,266,291
固定資産	11,075,461	15,633,179	-4,557,718
資産合計	24,174,602	32,998,611	-8,824,009
II. 負債の部			
流動負債	6,869,862	10,919,791	-4,049,929
固定負債	3,979,000	6,055,000	-2,076,000
負債合計	10,848,862	16,974,791	-6,125,929
III. 正味財産の部			
指定正味財産	0	0	0
一般正味財産	13,325,740	16,023,820	-2,698,080
正味財産合計	13,325,740	16,023,820	-2,698,080
負債及び正味財産合計	24,174,602	32,998,611	-8,824,009

正味財産増減計算書(損益計算書)
自令和3年1月1日 至令和3年12月31日

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
I. 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
① 受取入会金	0	0	0
② 受取会費	22,873,550	21,210,156	1,663,394
③ 事業収益	59,425,729	96,887,526	-37,461,797
④ 受取補助金等	17,083,056	0	17,083,056
⑤ 受取寄付金	0	0	0
⑥ 雑収入	37,515	114,233	-76,718
経常収益計	99,419,850	118,211,915	-18,792,065
(2) 経常費用			
① 事業費	76,475,071	90,841,982	-14,366,911
② 管理費	22,970,893	31,871,931	-8,901,038
経常費用計	99,445,964	122,713,913	-23,267,949
当期経常増減額	-26,114	-4,501,998	4,475,884
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益	0	2,582,161	-2,582,161
(2) 経常外費用	2,601,929	1,964,339	637,590
当期経常外増減額	-2,601,929	617,822	-3,219,751
税引前当期一般正味財産増減額	-2,628,043	-3,884,176	1,256,133
法人税、住民税及び事業税等	70,037	75,745	-5,708
当期一般正味財産増減額	-2,698,080	-3,959,921	1,261,841
一般正味財産期首残高	16,023,820	19,983,741	-3,959,921
一般正味財産期末残高	13,325,740	16,023,820	-2,698,080
II. 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III. 正味財産期末残高	13,325,740	16,023,820	-2,698,080